
Ceník korespondenčních kurzů 
esperanta 

Cink – Kurz pro začátečníky (20 lekcí) 
900,- Kč při zasílání lekcí e-mailem 

500,- Kč pro členy Českého esperantského svazu
 1700,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR 

(vč.poštovného lektora) 

Marček – Kurz pro začátečníky  
(20 lekcí vč. učebnice Esperanto přímou metodou) 

1 100,- Kč při zasílání lekcí e-mailem 
700,- Kč pro členy Českého esperantského svazu 

1 900,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR 
(vč.poštovného lektora) 

Cink - Kurz pro pokročilé (40 lekcí)
1 400,- Kč při zasílání lekcí e-mailem 

1 100,- Kč pro členy Českého esperantského svazu
2 950,- Kč při zasílání klasickou poštou v rámci ČR 

(vč.poštovného lektora) 

Bližší informace a zaslání první lekce e-mailem zdarma 
na vyžádání u Mirky Tomečkové  

(kurzy@esperanto.cz; 607 624 926) 

Po zaslání přihlášky a úhradě kursovného na účet číslo 

2800186228, kód banky 2010, variabilní symbol 50401, 

název účtu Český esperantský svaz 

Vám bude přidělen zkušený učitel, 
který Vám zašle podklady k vybranému kurzu. 




